
 

 

Yard 

RAVAK představuje tenkostěnná keramická 

umyvadla s odkládací plochou 

 od studia Vrtiška & Žák. 

Designéři  vykroužili  dokonale  minimalistické 

umyvadlo s odkládací plochou sníženou pod jeho okraj 

a  s  upevňovací  konzolí  v  roli  designového  originálu. 

Zapuštěním odkládací plochy přispívají umyvadla Yard 

k omezení míry vizuálního smogu v koupelně. Barevné 

obaly  od  koupelnové  kosmetiky,  zubní  pasty  a  další 

předměty  tak  lehce  zanikají  a  neruší  jednotný  ráz 

koupelny.  

 

 

 

Umyvadlo nepotřebuje žádný nábytek, umísťuje se na konzoli, 
která vizuálně podporuje lehký výraz celé instalace. 

 

Celkový  dojem  z nového  setu  keramických  tenkostěnných 

umyvadel výrazně ovlivňuje harmonické prolnutí jejich rovných a 

oblých tvarů. Kulatá či oválná umyvadla v rozměrech 40, 60 nebo 80 cm, rohové umyvadlo o průměru 

45  cm  i malé  kulaté  umývátko  doprovází  hranatá  odkládací 

plocha.  

 

S použitím  umyvadel  Yard  lze  vytvořit  několik  odlišných 

estetických  kompozic,  protože  konzole,  vodovodní  baterie, 

odtokový  sifon  i  pilety  nabízí  výrobce  RAVAK  ve  třech 

barevných provedeních – černá, matně bílá nebo nerez.  

 

https://www.ravak.cz/cz/umyvadla‐yard 

 

 

 


